
Transformers 3  3D                                                                             
Mimozemští roboti maskovaní za pozemská auta v další 
velkolepé akční podívané od režiséra Michaela Baye.      
Akční sci-fi film USA, český dabing .                                                  
Vstupné 130,-Kč  ( 150 min. )                Mládeži přístupný

  KINO MÍR 

Heřmanův Městec
Program na m ěsíc září 2011

Pátek 16. 9.             
v 19.30 hod. 

Sobota 17.9.             
Středa 7. 9.                   
v 17.30 hod.

Nezvratný osud 5  3D                                                                             
Skupinka lidí unikne smrti, která je však nenechá dlouho 
čekat. Další pokračování amerického hororu v působivém 
3D zpracování. České titulky.                                                                              
Vstupné 130,-Kč   ( 90 min. )              Mládeži nepřístupný

Středa 28.9.             
v 17.30 hod. Pan Popper a jeho tučňáci                                                                            

Život naruby mu obrátí jeden dost neobvyklý dárek. Jim 
Carrey v americké rodinné komedii. Český dabing.                                       
Vstupné 70,-Kč   ( 95 min. )                   Mládeži přístupný

Středa 28.9.             
v 19.30 hod. Piráti z Karibiku: Na vlnách podivna                                                                             

Čtvrtek 15.9.        
v 19.30 hod. Kovbojové a vetřelci                                                              

Daniel Craig a Harrison Ford v netradiční kombinaci 
westernu a akčního sci-fi filmu z produkce Stevena 
Spielberga. Film USA, český dabing .                                                  
Vstupné 80,-Kč   ( 118 min. )                 Mládeži přístupný

Úterý 27. 9.             
v 19.30 hod. 

Barbar Conan  3D                                                                             
Šmoulové                                                                             

Zkažená úča                                                                            Úterý 20. 9.             
v 19.30 hod.

Super 8                                                                    
Parta studentů - amatérských filmařů narazí poblíž tajúplné 
Oblasti 51 na něco podivného... Rodinný dobrodružný sci-fi 
film USA, český dabing .                                                                              
Vstupné 80,-Kč    ( 112 min. )                 Mládeži přístupný

Středa 7. 9.             
v 19.30 hod.

Pátek 9. 9.             
v 17.30 hod.

Velké podmořské dobrodružství                                                                           
Fascinující výlet do barevného světa pod hladinou moře           
v unikátním 3D dokumentu. Anglický film, český dabing.                                       
Vstup zdarma    ( 80 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 17.9.             
v 19.30 hod.

v 17.30 hod. v 19.30 hod. 
Johnny Depp v nejnovějším dobrodružství kapitána Jacka 
Sparrowa plném akce a humoru. Film USA, český dabing .                                                  
Vstupné 130,-Kč   ( 135 min. )               Mládeži přístupný

Captain America: První Avenger                                                                           
Chris Evans, Samuel L. Jackson a Tommy Lee Jones          
v akčním dobrodružném sci-fi filmu USA. Český dabing.                                       
Vstupné 80,-Kč   ( 125 min. )                 Mládeži přístupný

Pátek 30. 9.             
v 17.30 hod.

Pátek 30. 9.             
v 19.30 hod.

Jana Eyrová                                                                            
Nová adaptace slavného románu Charlotte Bronteové 
odehrávajícího se ve 30. letech 19. století. Romantické 
drama Velké Británie a USA, české titulky.                                       
Vstupné 70,-Kč   ( 120 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Barbar Conan  3D                                                                             
Vyráží napříč Hyborií, aby pomstil smrt svého otce a 
vyvraždění rodné vesnice. Nové zpracování kultovního 
fantasy filmu. Akční dobrodružný film USA, české titulky.                                       
Vstupné 130,-Kč  ( 110 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Nejšmoulovatější dobrodružství všech dob. Nová 
animovaná i hraná rodinná komedie USA, český dabing.                                       
Vstupné 80,-Kč    ( 102 min. )                Mládeži přístupný

Auta 2  3D                                                                             
Hvězdné závodní auto Blesk McQueen a jeho přítel 
odtahový vůz Burák v dalším skvělém dobrodružství. 
Animovaná rodinná komedie USA, český dabing .                                                  
Vstupné 130,-Kč   ( 102 min. )                Mládeži přístupný

Úterý 20. 9.    
Středa 21.9.             
v 17.30 hod.

Zkažená úča                                                                            
Udělá cokoli, aby dostala co chce. Cameron Diaz a Justin 
Timberlake v americké komedii. České titulky.                                       
Vstupné 80,-Kč   ( 92 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 21.9.             
v 19.30 hod.

Pátek 9. 9.             
v 19.30 hod. Avatar  3D                                                                            

Vítejte v neuvěřitelném světě za hranicí vaší fantazie. 
Akční dobrodružný sci-fi příběh Jamese Camerona. Dosud 
nejúspěšnější 3D film všech dob. Film USA, český dabing.                                       
Vstup zdarma     ( 160 min. )                 Mládeži přístupný

v 19.30 hod.

Pátek 23. 9.                     
Sobota 24.9.   
v 17.30 hod.

Šmoulové  3D                                                                            
Nejšmoulovatější dobrodružství všech dob. Nová 
animovaná i hraná rodinná komedie USA, český dabing.                                       
Vstupné 130,-Kč   ( 102 min. )               Mládeži přístupnýSobota 10.9.   

v 19.30 hod. Harry Potter a Relikvie smrti          
Lidice                                                                                               

Vstup zdarma    ( 80 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 10.9. 
v 17.30 hod.

Vstupné 80,-Kč   ( 125 min. )                 Mládeži přístupný

Méďa Béďa  3D                                                                             
Oblíbený zloděj piknikových košíků v novém dobrodružství. 
Animovaná i hraná rodinná komedie USA, český dabing .                                                  
Vstupné 80,-Kč   ( 77 min. )                   Mládeži přístupný

Captain America: První Avenger                                                                           
Chris Evans, Samuel L. Jackson a Tommy Lee Jones          
v akčním dobrodružném sci-fi filmu USA. Český dabing.                                       
Vstupné 130,-Kč   ( 125 min. )               Mládeži přístupný

Sobota 1.10.             
v 16.00 hod.

V peřině  3D                                                                           
Hudební rodinná komedie s Lucií Bílou v hlavní roli. První 
český film natočený ve 3D formátu.  Snížené vstupné.                
Vstupné 50,-Kč    ( 103 min. )                Mládeži přístupný

Sobota 1.10.             
v 17.30 hod. Ošetřovatel                                                                             

Zvířata v zoo milují svého ošetřovatele. Aby ho neztratila, 
musí odhalit, že umí mluvit! Americká komedie, č. dabing.                                          
Vstupné 80,-Kč   ( 102 min. )                 Mládeži přístupný

Sobota 1.10.             
v 19.30 hod. Pina  3D                                                                            

Tančeme, jinak jsme ztraceni. Taneční hudební film je Pátek 23. 9.             

Předprodej vstupenek také v informačním centru Heřmanův Městec.

Sobota 24.9.             
v 19.30 hod. Zrození Planety opic                                                                                               

Místo evoluce... revoluce. Nové zpracování kultovní klasiky 
plné moderních digitálních triků. Akční dobrodružný sci-fi 
film USA, české titulky.                                                                            
Vstupné 80,-Kč   ( 105 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Čtvrtek 15.9.   
Pátek 16.9.     

Saxána a Lexikon kouzel                                                                            

Úterý 13. 9.             
v 19.30 hod.    
Středa 14.9.    
v 17.15 hod. a    
v 19.30 hod.

v 19.30 hod. Harry Potter a Relikvie smrti          
- část 2  3D       Poslední dobrodružství ságy. 

Vše směřuje k závěrečné a velkolepé bitvě. Dobrodružný 
rodinný fantasy film USA, český dabing.  Snížené vstupné.                                   
Vstupné 100,-Kč  ( 130 min. )                Mládeži přístupný

Lidice                                                                                               
Opravdu si myslíte, že znáte příběh Lidic? Karel Roden, 
Zuzana Fialová, Zuzana Bydžovská a další ve výpravném 
válečném dramatu podle skutečných událostí. Český film.                                          
Vstupné 80,-Kč   ( 125 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 27. 9.             
v 17.30 hod. Kung Fu Panda 2  3D                                                                                            

v 19.30 hod.
Tančeme, jinak jsme ztraceni. Taneční hudební film je 
poctou významné německé choreografce. První evropský 
hraný fim ve 3D formátu. Film SRN a Francie, české titulky.                                       
Vstupné 120,-Kč   ( 100 min. )               Mládeži přístupný

Pátek 23. 9.             
v 19.30 hod.

Muži v naději                                                                            
Jiří Macháček, Simona Stašová a Bolek Polívka                  
v nové české komedii Jiřího Vejdělka (Ženy v pokušení), 
která je tentokrát věnovaná mužům.                                                 
Vstupné 80,-Kč   ( 115 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 16.9.     
Sobota 17.9.   
v 17.30 hod. 

Saxána a Lexikon kouzel                                                                            
Máš-li mamku čarodějku, dej si pozor, s čím si                 
hraješ. Nová česká rodinná komedie Václava Vorlíčka.                                                
Vstupné 110,-Kč   ( 90 min. )                 Mládeži přístupný

v 17.30 hod. Kung Fu Panda 2  3D                                                                                            
Nejlínější tvor pod sluncem se vydává na další nelehkou 
misi. Animovaná rodinná komedie USA, český dabing .                                                  
Vstupné 130,-Kč   ( 90 min. )                 Mládeži přístupný


